
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
Výškovická 2995/40, Zábřeh 

700 30 Ostrava 

 
 

   
Bankovní spojení:  IČ:48804525 

                                                        DIČ: nejsme plátci DPH 

Telefon:  

   

    

 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace  

k veřejné zakázce malého rozsahu č. 1/2022 

( č.spisu ZZS/Bi/2022/1/SMS 155) 

na „systém SMS na lince 155“ 

 
Obsah: 

1. Informace o zadavateli: .............................................................................................................................................. 1 
2. Informace o druhu a předmětu zakázky ..................................................................................................................... 1 
3. Doba plnění veřejné zakázky: .................................................................................................................................... 2 
4. Místo plnění veřejné zakázky .................................................................................................................................... 2 
5. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu k zadávací dokumentaci ..................................................................... 2 
6. Lhůty a místo pro podání nabídky ............................................................................................................................. 2 
7. Obchodní a platební podmínky .................................................................................................................................. 2 
8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace ............................................................................................................. 2 
9. Údaje o hodnotících kritériích:................................................................................................................................... 2 
10. Ostatní ujednání: ........................................................................................................................................................ 3 
11. Přílohy:....................................................................................................................................................................... 3 
 

1. Informace o zadavateli: 

 

Název:   Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 

Sídlo: Výškovická 2995/40, Zábřeh 

 700 30  Ostrava  

IČ: 48804525 

DIČ: není plátce DPH 

Bank. spojení: UCB, a.s., č.ú.: 2102312880/2700 

Zastoupen: MUDr. Roman Gřegoř, MBA – ředitel 

Telefon: XXXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXXX 

Obecná adresa veřejného zadavatele (URL): www.zzsmsk.cz 

Profil zadavatele:          https://msk.ezak.cz/profile_display_9.html 

2. Informace o druhu a předmětu zakázky: 
 

 2.1  Předmětem zakázky je dodávka systému pro příjem tísňových SMS na lince 155 včetně 

provozu a podpory dle specifikace blíže uvedené v příloze č.1 této Výzvy. 

 

2.2   Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 Kód CPV: 64210000- Telefonní služby a přenos dat 

 

2.3  Předpokládaná hodnota zakázky činí  420 000,- Kč vč. DPH za 4 roky účinnosti smlouvy.  

  

http://www.zzsmsk.cz/
https://msk.ezak.cz/profile_display_9.html


 

 

3. Doba plnění veřejné zakázky: 
 

3.1  Zadavatel požaduje dodání systému a zahájení poskytování služby předmětu zakázky do dvou 

měsíců od podpisu smlouvy, s plněním na dobu neurčitou. 

3.2  Předpoklad podpisu smlouvy je polovina února 2022. 

4. Místo plnění veřejné zakázky 

 

Místem plnění veřejné zakázky je Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje– 

sídlo krajského operačního střediska ZZS MSK, Nemocniční 3328/11, Ostrava, 702 00 Moravská 

Ostrava. 

5. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu k zadávací dokumentaci: 

 

5.1 Zadávací dokumentace obsahující technickou specifikaci a obchodní podmínky je dodavatelům 

vyzývaným zadavatelem zaslána současně s touto Výzvou jako její příloha. 

 

5.2 Ostatní zájemci si ji mohou stáhnout z profilu zadavatele, kde je v kompletním znění 

uveřejněna. 

6. Lhůty a místo pro podání nabídky: 

 

6.1 Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 4.února 2022 do 7:00 hodin. 

 

6.2 Zadavatel požaduje podání nabídky v prostředí elektronického nástroje E-ZAK. Podrobné 

instrukce elektronického nástroje naleznete na adrese http://msk.ezak.cz v sekci „uživatelská 

příručka“. Odkaz na zakázku je https://msk.ezak.cz/vz00005586 

 

7. Obchodní a platební podmínky: 

 

7.1 Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky v příloze č.2 Výzvy. Dodavatel doplní tyto 

podmínky do návrhu smlouvy, který předloží jako součást své nabídky. 

 

7.2 Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu v členění cena bez DPH, DPH a cena celkem včetně DPH 

jako součet ceny za dodání systému a ceny za 4 roky provozu služby. 

 

7.3 Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo osobou 

oprávněnou prokazatelně zastupovat dodavatele; v takovém případě doloží dodavatel toto 

oprávnění v kopii v nabídce. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není předložením 

řádného návrhu požadované smlouvy.  

 

7.4 Dodavatel předloží jako přílohu smlouvy popis systému a poskytované služby a kalkulaci ceny. 

 

7.5 Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy, technický popis, kalkulaci ceny a doklady prokazující 

kvalifikaci.  

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

 

 8.1 Zadavatel požaduje ve lhůtě pro podání nabídek prokázání splnění kvalifikace, a to v rozsahu  

stanoveném zadavatelem níže. Doklady k prokázání kvalifikace budou součástí nabídky dodavatele. 

 Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží kopii 

http://msk.ezak.cz/
https://msk.ezak.cz/vz00005586


 

 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence 

ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídky, 

 Technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží 

-  popis systému/služby, z něhož bude zřejmé, že systém/služba splňuje technické 

parametry plnění zakázky. 

9. Údaje o hodnotících kritériích: 
  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnotící kritéria jsou stanovena spolu se svou váhou takto: 

- výše nabídkové ceny, váha 100% - hodnocena bude celková nabídková cena v Kč včetně 

DPH uvedená dodavatelem v nabídce/návrhu smlouvy ( tj.cena za dodávku systému + cena za 

4 roky poskytování služby). 

 

Jako nejvýhodnější bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V případě rovnosti 

nabídkových cen na prvním místě v pořadí bude nejvhodnější nabídka vybrána losem. Losování 

proběhne za účasti dodavatelů s nejnižší nabídkovou cenou, v místě a čase, o kterém bude zadavatel 

dotčené dodavatele informovat min. 3 pracovní dny předem. 

10. Ostatní ujednání: 

 

10.1 Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- změnit požadavky plnění veřejné zakázky 

- ověřit informace uvedené dodavateli v nabídkách a případně požádat o jejich upřesnění 

- dále jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění 

- nepřijmout žádnou nabídku a neuzavřít smlouvu s žádným z dodavatelů 

- zrušit veřejnou zakázku. 

 

10.2 Dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži. 

10.3 Zadavatel dílčí plnění ani variantní řešení nepřipouští. 

11. Přílohy: 

11.1 Technická specifikace 

11.2 Obchodní podmínky 

 

V Ostravě, dne 20.1.2022 

 

 

 

 

 

     MUDr. Roman Gřegoř, MBA 

                 ředitel ZZS MSK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č.2 Výzvy- Obchodní podmínky  

Dodavatel je povinen uvést do smlouvy tyto obchodní podmínky: 

Zadavatel bude ve smlouvě označen takto: 

      Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 

 Se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh 

 700 30  Ostrava 

 IČ: 48804525 

 Zastoupena: MUDr. Roman Gřegoř, MBA – ředitel 

 Bankovní spojení: UCB, a.s., č.ú.: 2102312880/2700 

 Telefon: XXXXXXXXX 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  

XXXXXXXXXX 

2.  V předmětu plnění budou uvedeny Parametry SLA: 

o dostupnost spojení minimálně 99,98% v rámci zúčtovacího období 

o zahájení odstranění poruchy max. do 6ti hodin a odstranění do 12 hodin od nahlášení 

o dohled služeb, analýzy logů, vydávání hot fixů a instalace maintenance verzí min. 4x ročně. 

 3. Cena bude ve smlouvě uvedena: 

- bez DPH ………. Kč, DPH ………Kč a cena vč. DPH ……… Kč za dodávku systému,  

- bez DPH ………. Kč, DPH ………Kč a cena vč. DPH ……… Kč za roční provoz. Cena bude stanovena jako nejvýše 

přípustná, kterou není možno po dobu prvních 24 měsíců překročit.  

4. Místo plnění bude ve smlouvě uvedeno: 

 Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje– sídlo krajského operačního střediska ZZS MSK, 

Nemocniční 3328/11, Ostrava, 702 00 Moravská Ostrava. 

5.  Termín plnění bude ve smlouvě uveden: 

Termín plnění pro dodávku systému je stanoven do 2 měsíců od podpisu smlouvy, plnění smlouvy na dobu neurčitou. 

Smluvní strany mohou smlouvu po uplynutí 24 měsíců kdykoli vypovědět, a to bez uvedení důvodů, s jednoměsíční 

výpovědní lhůtou. Objednatel může smlouvu vypovědět kdykoli v případě, že nebude opakovaně dodržena SLA ze strany 

poskytovatele, s jednoměsíční výpovědní lhůtou. 

Platební podmínky budou ve smlouvě uvedeny: 

Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a bude vystavena po dodávce systému, a následně ročně vždy po uplynutí 

12 měsíců poskytování služby. 

Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných 

plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu 

zmocněné osoby objednatele, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu Vydmuchov 209/8, 

733 01 Karviná nebo elektronicky na email: XXXXXXXXXX.  

Smluvní pokuta v případě nedodání systému v souladu s termínem dodání činí 0,05 % z ceny systému včetně DPH, a to za 

každý započatý den prodlení. 

Smluvní pokuta v případě porušení Parametrů SLA činí ……… (doplní dodavatel) za každý zjištěný případ porušení. 

Ve smlouvě bude dále uvedeno:  

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu 

s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv), jinak. V takovém 

případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 



 

 

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 

č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon 

o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, 

příspěvková organizace. 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Zdravotnickou záchrannou službou Moravskoslezského kraje, příspěvkovou 

organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou 

tyto osobní údaje Zdravotnickou záchrannou službou Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací použity. 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů 

dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových 

stránkách www.zzsmsk.cz. 

 

 

Změna zadávací dokumentace  

k veřejné zakázce malého rozsahu č.1/2022 s názvem „Systém SMS na lince 155“ (č.spisu 

ZZS/Bi/2022/1/SMS 155)  

 

Zadavatel mění zadávací podmínky: 

 

1.  zadavatel upravuje termín plnění z původního dva měsíce na čtyři měsíce od podpisu smlouvy a mění podmínky 

Výzvy ( bod 3.1.) a přílohy č.2 ( bod 5.). Dodavatel tento termín dodání systému a zahájení poskytování služby předmětu 

zakázky do čtyř měsíců od podpisu smlouvy zapracuje do svého návrhu smlouvy. 

 
V Ostravě dne 24.1.2022 

 

 

 

 

http://www.zzsmsk.cz/

